REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

¥ i
/}\‘.'7)—? /
Deliberazione n° 1 <

Oggetto: Ripristino rapporto di lavoro a tempo pieno - Sig.ra Loretiu Loretta —
Coll. Prof. San. — infermiere.

Adottata dal Direttore Generale in data = | 60, 2013

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale:

premesso che con delibera n. 743 del 3 aprile 2000 e, successiva delibera di rettifica
n. 960 del 12 maggio 2000, & stata formalizzata la trasformazione del
rapporto di lavoro della dipendente Sig.ra Lorettu Loretta da tempo pieno a
tempo parziale verticale, con decorrenza 3 aprile 2000;

richiamata la nota del 03 luglio 2008, Prot/P n. 55, avente ad oggetto “Aumento orario
part-time verticale - Sig.ra Lorettu Loretta”, con la quale & siata accolta la
richiesta delia dipendente formulata in data 14.06.2006, prot. 11367;

atteso che Fart. 24 del CCNL del 7 aprile 1999 de! personale del Comparto Sanita,
cosi come modificato dall'art. 34 del CCNL integrativo del richiamato CCNL,
stabilisce che “i dipendenti che hanno trasformato il rapporto di lavoro da
tempo pieno a tempo parziale hanno diritto di fornare a tempo pieno alla
scadenza di un biennio dalla trasformazione anche in soprannumero oppure
prima della scadenza del biennio a condizione che vi sia la disponibilita del
posto in organico”;

vista la richiesta del 19.07.2013, P.G. n° 17789, che si allega in copia, con la
quale la Sig.ra Lorettu Loretta, dipendente di questa ASL n° 7, in qualita di
— Coll. Prof. San. — Infermiere, con rapporto di lavoro part-time verticale,
chiede di poter ripristinare il rapporto di lavoro a tempo pieno;

accertato che sussistono le condizioni di cui alfart. 34, comma 2, lett. B, del CCNL
integrativo del CCNL del 7 aprile 1999 del personale del Comparto Sanita;

ritenuto per guanto sopra, di accogliere la richiesta di ripristino del rapporto di lavoro
a tempo pieno formulata dalla dipendente Sig.ra Lorettu Loretta;



ASL n® 7 Carbonia

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto  dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;,

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi in premessa:

+ di accogliere la richiesta di ripristino del rapporto di favoro a tempo pieno della Sig.ra
Lorettu Loretta, dipendente di questa ASL n° 7 in qualita di Coll. Prof. San. —
Infermiere, con effelfo dal 1° setiembre 2013 ;

+ di demandare al Responsabile de! Servizio del Personale Padozione dei provvediment
conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Calamida

If Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Fer#

- e £

/1! Direttare Sanitari‘o
Dott. Eﬁ.ﬂ 0 Trincas

j \TAJ\}\/
/

Resp.le Servizio Personale

Doti.ssa MW%
A Z
_ -~

sl
)




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

N /5]}?/(19% =1 066, 2013

& stata pubblicata

nell’atho pretorio dell'Azienda USL n. 7
B AR
a partire gay " 8 AS0. 1003 a 70 AG0, 2013

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
e stata posta a disposizione per la consultazione.

7

o Respcnﬁﬂe/ﬁewi i0 Affari Generali
" Ce éwﬁ}ﬁ“@/
osa =) 4

Allegatin. __ 1

Destinatari:

Personale
Collegio dei sindaci



